
T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Torneo OP VII SETTEMBRE AL VOMERO 1005047A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 10-09-2010 - 22-10-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'+ 30"
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Seletsky Grigory                

1Della Corte Alessandro   

2
Ficco Corrado            

3
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR 25.0025.0020.0022.502295 1996 2398 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1978

2 2 CM Della Corte Alessandro   5.5 ITA 23.5023.5018.0015.752261 2011 2094 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 1 0 1979

3 3 M Ficco Corrado            5.0 ITA 26.0029.5020.5020.002117 2003 2162 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1949

4 7 CM Cangiano Federico        4.5 ITA 21.5021.5017.0015.001960 1893 2087 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 1 1964

5 9 CM Cosenza Gianni           4.0 ITA 26.5028.5021.0013.251925 1990 2041 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1947

6 15 1N Gallo Thomas Renato      4.0 ITA 25.5027.5020.0012.751863 1959 2010 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1963

7 4 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA 22.5022.5017.5014.252048 1848 1974 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 1 1965

8 6 1N Borrelli Salvatore       4.5 ITA 24.5024.5019.0012.501963 1923 1911 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1970

9 21 2N Colli Roberto            3.5 ITA 17.5017.5013.5011.751739 1884 2033 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 2 1994

10 8 1N Di Meo Antonio           3.5 ITA 17.5017.5012.5010.751950 1894 2044 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 2 1987

11 20 1N Franzese Luigi           3.0 ITA 24.5024.5019.5010.001808 1968 1969 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1969

12 12 1N Esposito Pino            3.5 ITA 21.0023.0016.509.75 1877 1790 1750 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1953

13 11 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA 21.0023.0016.5010.251887 1781 1723 7 2 3 2 3 0 3 0 4 2 0 2 0 0 1955

14 16 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA 17.5017.5012.004.50 1848 1873 1719 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 1 1968

15 18 1N Esposito Rosario         3.0 ITA 16.0016.0011.508.25 1823 1760 1642 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1963

16 17 1N Angelotti Mario          3.5 ITA 18.5020.5015.008.75 1845 1728 1661 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1956

17 13 CM Accardo Francesco        3.0 ITA 24.5026.5019.508.00 1870 1831 1696 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

18 5 CM De Rosa Francesco        3.0 ITA 20.5020.5015.509.00 1994 1841 1811 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1954

19 25 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA 19.0019.0014.505.25 1661 1905 1757 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 1 1954

20 24 2N Iannotta Francesco       2.5 ITA 19.5019.5015.503.50 1687 1786 1546 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1979

21 14 1N De Biase Arcangelo       2.5 ITA 16.0016.0011.003.50 1867 1824 1576 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 1 1938

22 26 2N Sgammato Francesco       3.0 ITA 18.0018.0014.004.50 1614 1875 1615 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1950

23 23 2N Miccoli Livio            2.0 ITA 12.0012.008.50 4.25 1706 1800 1596 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 2 1968

24 10 1N D'Orta Antonio 1.5 ITA 12.0012.007.00 5.00 1910 1895 1896 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 4 1970

25 28 NC Sparice Lorenzo          2.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1386 1903 1103 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 2 1949

26 19 1N Bevilacqua Michele       1.5 ITA 19.0019.0014.003.00 1820 1739 1430 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 1 1964

27 22 1N Gallina Giacomo          1.5 ITA 17.5017.5013.004.00 1720 1784 1433 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 1 1970

28 27 2N Somma Erminio            1.5 ITA 16.5016.5013.003.75 1487 1795 1474 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 1 1962
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1870 1831 1696 1949 M 805920 107072

17 1N Angelotti Mario          ITA CAM NA 1845 1728 1661 1956 M 865931 137514

19 1N Bevilacqua Michele       ITA LOM MI 1820 1739 1430 1964 M 848913 110424

6 1N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1963 1923 1911 1970 M 832740 124200

11 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1887 1781 1723 1955 M 831697 102072

7 CM Cangiano Federico        ITA CAM CE 1960 1893 2087 1964 M 821454 100392

21 2N Colli Roberto            ITA CAM NA 1739 1884 2033 1994 M 871230 138033

9 CM Cosenza Gianni           ITA CAM NA 1925 1990 2041 1947 M 815900 114262

10 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1910 1895 1896 1970 M 835153 119433

14 1N De Biase Arcangelo       ITA CAM NA 1867 1824 1576 1938 M 134332

5 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1994 1841 1811 1954 M 835234 129036

2 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2261 2011 2094 1979 M 813540 100398

25 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1661 1905 1757 1954 M 832812 109754

8 1N Di Meo Antonio           ITA CAM CE 1950 1894 2044 1987 M 851426 100412

12 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1877 1790 1750 1953 M 807184 106624

18 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1823 1760 1642 1963 M 807206 104612

3 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2117 2003 2162 1949 M 802883 104613

20 1N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1808 1968 1969 1969 M 835692 114081

22 1N Gallina Giacomo          ITA CAM NA 1720 1784 1433 1970 M 822337 111842

15 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1863 1959 2010 1963 M 823317 107076

24 2N Iannotta Francesco       ITA PIE NO 1687 1786 1546 1979 M 866008 134876

23 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1706 1800 1596 1968 M 844152 113698

4 CM Pinto Gaetano            ITA CAM NA 2048 1848 1974 1965 M 815802 119434

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 1996 2398 1978 M 14112191

26 2N Sgammato Francesco       ITA CAM CE 1614 1875 1615 1950 M 131571

16 1N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1848 1873 1719 1968 M 861308 134863

27 2N Somma Erminio            ITA CAM NA 1487 1795 1474 1962 M 104608

28 NC Sparice Lorenzo          ITA CAM NA 1386 1903 1103 1949 M 144211
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR | 0 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 0

2 2 CM Della Corte Alessandro   5.5 ITA | 14 N 1 | 0 1 | 5 B 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 0

3 3 M Ficco Corrado            5.0 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 1

7 4 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA | 11 N Â½ | 20 B 1 | 0 0 | 25 N 1 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 18 B Â½ | 0

18 5 CM De Rosa Francesco        3.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 28 B 1 | 0

8 6 1N Borrelli Salvatore       4.5 ITA | 0 1 | 21 B 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 0

4 7 CM Cangiano Federico        4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 8 N Â½ | 15 B Â½ | 4 B Â½ | 20 B 1 | 2

10 8 1N Di Meo Antonio           3.5 ITA | 22 B 1 | 0 0 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 0 0 | 1

5 9 CM Cosenza Gianni           4.0 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 25 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 2 N 0 | -1

24 10 1N D'Orta Antonio 1.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 11 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA | 4 B Â½ | 25 N 0 | 17 B Â½ | 24 N 1 | 21 N 0 | 12 B Â½ | 26 N 1 | -1

12 12 1N Esposito Pino            3.5 ITA | 27 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 21 B Â½ | 22 B 1 | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 1

17 13 CM Accardo Francesco        3.0 ITA | 28 B 1 | 7 N 0 | 26 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 1

21 14 1N De Biase Arcangelo       2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 1 | 18 B 0 | 23 N Â½ | 22 N 1 | -1

6 15 1N Gallo Thomas Renato      4.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 7 N Â½ | 13 B 1 | 1 B 0 | 1

14 16 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | -1

16 17 1N Angelotti Mario          3.5 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 0 | 25 B Â½ | 28 N 1 | 12 N Â½ | -1

15 18 1N Esposito Rosario         3.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 21 N 0 | 27 B Â½ | 14 N 1 | 25 B 1 | 4 N Â½ | -1

26 19 1N Bevilacqua Michele       1.5 ITA | 7 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 27 N Â½ | 26 B 0 | 23 N 0 | 0

11 20 1N Franzese Luigi           3.0 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 0

9 21 2N Colli Roberto            3.5 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 13 N 1 | -1

27 22 1N Gallina Giacomo          1.5 ITA | 8 N 0 | 19 B 0 | 27 N Â½ | 23 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 0

23 23 2N Miccoli Livio            2.0 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 14 B Â½ | 19 B 1 | 1

20 24 2N Iannotta Francesco       2.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 23 N Â½ | 27 B 1 | 16 N 0 | 0

19 25 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 18 N 0 | 0 1 | -1

22 26 2N Sgammato Francesco       3.0 ITA | 0 1 | 14 B 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 16 N 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 0

28 27 2N Somma Erminio            1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 19 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0

25 28 NC Sparice Lorenzo          2.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 17 B 0 | 5 N 0 | -1
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 5 1.00 1.99 -0.99 1831.001696 1949 M 805920 107072

17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 5 1.50 2.49 -0.99 1728.571661 1956 M 865931 137514

19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820 4 1.00 1.93 -0.93 1739.501430 1964 M 848913 110424

6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963 5 2.50 2.40 0.1 1923.001911 1970 M 832740 124200

11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 6 2.50 3.61 -1.11 1781.571723 1955 M 831697 102072

7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 6 4.50 3.53 0.97 1893.172087 1964 M 821454 100392

21 2N Colli Roberto            ITA 1739 5 3.50 1.53 1.97 1884.002033 1994 M 871230 138033

9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 7 4.00 3.01 0.99 1990.572041 1947 M 815900 114262

10 1N D'Orta Antonio ITA 1910 3 1.50 1.56 -0.06 1895.331896 1970 M 835153 119433

5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994 5 2.00 2.95 -0.95 1841.171811 1954 M 835234 129036

2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 5 3.50 3.75 -0.25 2011.332094 1979 M 813540 100398

25 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1661 5 1.50 1.03 0.47 1905.601757 1954 M 832812 109754

8 1N Di Meo Antonio           ITA 1950 5 3.50 2.86 0.64 1894.602044 1987 M 851426 100412

12 1N Esposito Pino            ITA 1877 6 2.50 3.29 -0.79 1790.711750 1953 M 807184 106624

18 1N Esposito Rosario         ITA 1823 3 1.50 1.55 -0.05 1760.401642 1963 M 807206 104612

3 M Ficco Corrado            ITA 2117 7 5.00 4.48 0.52 2003.572162 1949 M 802883 104613

20 1N Franzese Luigi           ITA 1808 6 3.00 1.79 1.21 1968.671969 1969 M 835692 114081

22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 4 1.00 1.38 -0.38 1784.501433 1970 M 822337 111842

15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 7 4.00 2.77 1.23 1959.432010 1963 M 823317 107076

24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687 5 0.50 1.47 -0.97 1786.001546 1979 M 866008 134876

23 2N Miccoli Livio            ITA 1706 4 1.50 1.59 -0.09 1800.801596 1968 M 844152 113698

4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 6 4.00 4.45 -0.45 1848.171974 1965 M 815802 119434

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 6 5.50 4.90 0.6 1996.172398 1978 M 14112191

16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1848 4 1.00 1.69 -0.69 1873.401719 1968 M 861308 134863
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 1N De Biase Arcangelo       ITA 1867 1 0.00 2.90 -1.4 -42 1824.801576 1938 M 134332

26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 1.00 1.10 0.9 27 1875.831615 1950 M 131571

27 2N Somma Erminio            ITA 1487 0 0.00 0.90 0.6 18 1795.331474 1962 M 104608

28 NC Sparice Lorenzo          ITA 1386 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1903.001103 1949 M 144211
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N De Biase Arcangelo       ITA 1867   |  2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 0 - 1

2 3 M Ficco Corrado            ITA 2117   |  15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 1 - 0

3 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887   |  4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 Â½ - Â½

4 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994   |  17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 1 - 0

5 19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820   |  7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 0 - 1

6 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1950   |  22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 1 - 0

7 24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687   |  9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 0 - 1

8 27 2N Somma Erminio            ITA 1487   |  12 1N Esposito Pino            ITA 1877 0 - 1

9 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870   |  28 NC Sparice Lorenzo          ITA 1386 1 - 0

10 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295   |  1 - F

11 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963   |  1 - F

12 10 1N D'Orta Antonio ITA 1910   |  0 - F

13 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1848   |  0 - F

14 18 1N Esposito Rosario         ITA 1823   |  Â½ - F

15 20 1N Franzese Luigi           ITA 1808   |  0 - F

16 21 2N Colli Roberto            ITA 1739   |  0 - F

17 23 2N Miccoli Livio            ITA 1706   |  0 - F

18 25 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1661   |  0 - F

19 26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614   |  1 - F
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Cosenza Gianni           1 ITA 1925   |  3 M Ficco Corrado            1 ITA 2117 Â½ - Â½

2 12 1N Esposito Pino            1 ITA 1877   |  5 CM De Rosa Francesco        1 ITA 1994 0 - 1

3 7 CM Cangiano Federico        1 ITA 1960   |  13 CM Accardo Francesco        1 ITA 1870 1 - 0

4 1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2295   |  16 1N Solombrino Giovanni      0 ITA 1848 1 - 0

5 6 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1963   |  21 2N Colli Roberto            0 ITA 1739 1 - 0

6 26 2N Sgammato Francesco       1 ITA 1614   |  14 1N De Biase Arcangelo       0 ITA 1867 1 - 0

7 4 CM Pinto Gaetano            0.5 ITA 2048   |  20 1N Franzese Luigi           0 ITA 1808 1 - 0

8 25 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1661   |  11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1887 1 - 0

9 10 1N D'Orta Antonio 0 ITA 1910   |  23 2N Miccoli Livio            0 ITA 1706 1 - 0

10 15 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1863   |  24 2N Iannotta Francesco       0 ITA 1687 1 - 0

11 17 1N Angelotti Mario          0 ITA 1845   |  27 2N Somma Erminio            0 ITA 1487 1 - 0

12 22 1N Gallina Giacomo          0 ITA 1720   |  19 1N Bevilacqua Michele       0 ITA 1820 0 - 1

13 2 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2261   |  1 - F

14 8 1N Di Meo Antonio           1 ITA 1950   |  0 - F

15 18 1N Esposito Rosario         0.5 ITA 1823   |  0 - F

16 28 NC Sparice Lorenzo          0 ITA 1386   |  0 - F

FSI - OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A) - NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Borrelli Salvatore       2 ITA 1963   |  1 FM Seletsky Grigory                2 UKR 2295 0 - 1

2 2 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2261   |  5 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1994 1 - 0

3 13 CM Accardo Francesco        1 ITA 1870   |  26 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1614 1 - 0

4 3 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2117   |  10 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1910 1 - 0

5 9 CM Cosenza Gianni           1.5 ITA 1925   |  25 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1661 1 - 0

6 19 1N Bevilacqua Michele       1 ITA 1820   |  8 1N Di Meo Antonio           1 ITA 1950 0 - 1

7 15 1N Gallo Thomas Renato      1 ITA 1863   |  12 1N Esposito Pino            1 ITA 1877 1 - 0

8 11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1887   |  17 1N Angelotti Mario          1 ITA 1845 Â½ - Â½

9 21 2N Colli Roberto            0 ITA 1739   |  18 1N Esposito Rosario         0.5 ITA 1823 1 - 0

10 20 1N Franzese Luigi           0 ITA 1808   |  16 1N Solombrino Giovanni      0 ITA 1848 1 - 0

11 27 2N Somma Erminio            0 ITA 1487   |  22 1N Gallina Giacomo          0 ITA 1720 Â½ - Â½

12 7 CM Cangiano Federico        2 ITA 1960   |  0 - F

13 4 CM Pinto Gaetano            1.5 ITA 2048   |  0 - F

14 14 1N De Biase Arcangelo       0 ITA 1867   |  0 - F

15 23 2N Miccoli Livio            0 ITA 1706   |  0 - F

16 24 2N Iannotta Francesco       0 ITA 1687   |  1 - F

17 28 NC Sparice Lorenzo          0 ITA 1386   |  1 - F
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                3 UKR 2295   |  9 CM Cosenza Gianni           2.5 ITA 1925 1 - 0

2 2 CM Della Corte Alessandro   3 ITA 2261   |  3 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2117 0 - 1

3 5 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1994   |  13 CM Accardo Francesco        2 ITA 1870 0 - 1

4 26 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1614   |  6 1N Borrelli Salvatore       2 ITA 1963 0 - 1

5 8 1N Di Meo Antonio           2 ITA 1950   |  7 CM Cangiano Federico        2 ITA 1960 Â½ - Â½

6 10 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1910   |  15 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1863 Â½ - Â½

7 25 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1661   |  4 CM Pinto Gaetano            1.5 ITA 2048 0 - 1

8 17 1N Angelotti Mario          1.5 ITA 1845   |  20 1N Franzese Luigi           1 ITA 1808 0 - 1

9 24 2N Iannotta Francesco       1 ITA 1687   |  11 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1887 0 - 1

10 12 1N Esposito Pino            1 ITA 1877   |  21 2N Colli Roberto            1 ITA 1739 Â½ - Â½

11 18 1N Esposito Rosario         0.5 ITA 1823   |  27 2N Somma Erminio            0.5 ITA 1487 Â½ - Â½

12 22 1N Gallina Giacomo          0.5 ITA 1720   |  23 2N Miccoli Livio            0 ITA 1706 1 - 0

13 19 1N Bevilacqua Michele       1 ITA 1820   |  0 - F

14 28 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1386   |  0 - F

15 14 1N De Biase Arcangelo       0 ITA 1867   |  1 - F

16 16 1N Solombrino Giovanni      0 ITA 1848   |  1 - F

FSI - OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A) - NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Ficco Corrado            3.5 ITA 2117   |  1 FM Seletsky Grigory                4 UKR 2295 0 - 1

2 13 CM Accardo Francesco        3 ITA 1870   |  2 CM Della Corte Alessandro   3 ITA 2261 0 - 1

3 9 CM Cosenza Gianni           2.5 ITA 1925   |  6 1N Borrelli Salvatore       3 ITA 1963 1 - 0

4 4 CM Pinto Gaetano            2.5 ITA 2048   |  8 1N Di Meo Antonio           2.5 ITA 1950 Â½ - Â½

5 7 CM Cangiano Federico        2.5 ITA 1960   |  15 1N Gallo Thomas Renato      2.5 ITA 1863 Â½ - Â½

6 20 1N Franzese Luigi           2 ITA 1808   |  5 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1994 1 - 0

7 21 2N Colli Roberto            1.5 ITA 1739   |  11 CM Caiazzo Diego            2 ITA 1887 1 - 0

8 16 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1848   |  26 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1614 1 - 0

9 12 1N Esposito Pino            1.5 ITA 1877   |  22 1N Gallina Giacomo          1.5 ITA 1720 1 - 0

10 17 1N Angelotti Mario          1.5 ITA 1845   |  25 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1661 Â½ - Â½

11 14 1N De Biase Arcangelo       1 ITA 1867   |  18 1N Esposito Rosario         1 ITA 1823 0 - 1

12 27 2N Somma Erminio            1 ITA 1487   |  19 1N Bevilacqua Michele       1 ITA 1820 Â½ - Â½

13 23 2N Miccoli Livio            0 ITA 1706   |  24 2N Iannotta Francesco       1 ITA 1687 Â½ - Â½

14 10 1N D'Orta Antonio 1.5 ITA 1910   |  0 - F

15 28 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1386   |  1 - F
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                5 UKR 2295   |  2 CM Della Corte Alessandro   4 ITA 2261 Â½ - Â½

2 20 1N Franzese Luigi           3 ITA 1808   |  3 M Ficco Corrado            3.5 ITA 2117 0 - 1

3 8 1N Di Meo Antonio           3 ITA 1950   |  9 CM Cosenza Gianni           3.5 ITA 1925 Â½ - Â½

4 7 CM Cangiano Federico        3 ITA 1960   |  4 CM Pinto Gaetano            3 ITA 2048 Â½ - Â½

5 15 1N Gallo Thomas Renato      3 ITA 1863   |  13 CM Accardo Francesco        3 ITA 1870 1 - 0

6 6 1N Borrelli Salvatore       3 ITA 1963   |  16 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1848 1 - 0

7 11 CM Caiazzo Diego            2 ITA 1887   |  12 1N Esposito Pino            2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

8 28 NC Sparice Lorenzo          2 ITA 1386   |  17 1N Angelotti Mario          2 ITA 1845 0 - 1

9 18 1N Esposito Rosario         2 ITA 1823   |  25 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1661 1 - 0

10 19 1N Bevilacqua Michele       1.5 ITA 1820   |  26 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1614 0 - 1

11 24 2N Iannotta Francesco       1.5 ITA 1687   |  27 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1487 1 - 0

12 23 2N Miccoli Livio            0.5 ITA 1706   |  14 1N De Biase Arcangelo       1 ITA 1867 Â½ - Â½

13 21 2N Colli Roberto            2.5 ITA 1739   |  0 - F

14 5 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1994   |  0 - F

15 10 1N D'Orta Antonio 1.5 ITA 1910   |  0 - F

16 22 1N Gallina Giacomo          1.5 ITA 1720   |  0 - F
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Gallo Thomas Renato      4 ITA 1863   |  1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR 2295 0 - 1

2 2 CM Della Corte Alessandro   4.5 ITA 2261   |  9 CM Cosenza Gianni           4 ITA 1925 1 - 0

3 3 M Ficco Corrado            4.5 ITA 2117   |  6 1N Borrelli Salvatore       4 ITA 1963 Â½ - Â½

4 4 CM Pinto Gaetano            3.5 ITA 2048   |  18 1N Esposito Rosario         3 ITA 1823 Â½ - Â½

5 7 CM Cangiano Federico        3.5 ITA 1960   |  20 1N Franzese Luigi           3 ITA 1808 1 - 0

6 12 1N Esposito Pino            3 ITA 1877   |  17 1N Angelotti Mario          3 ITA 1845 Â½ - Â½

7 26 2N Sgammato Francesco       3 ITA 1614   |  11 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 1887 0 - 1

8 13 CM Accardo Francesco        3 ITA 1870   |  21 2N Colli Roberto            2.5 ITA 1739 0 - 1

9 16 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1848   |  24 2N Iannotta Francesco       2.5 ITA 1687 1 - 0

10 5 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1994   |  28 NC Sparice Lorenzo          2 ITA 1386 1 - 0

11 22 1N Gallina Giacomo          1.5 ITA 1720   |  14 1N De Biase Arcangelo       1.5 ITA 1867 0 - 1

12 23 2N Miccoli Livio            1 ITA 1706   |  19 1N Bevilacqua Michele       1.5 ITA 1820 1 - 0

13 8 1N Di Meo Antonio           3.5 ITA 1950   |  0 - F

14 10 1N D'Orta Antonio 1.5 ITA 1910   |  0 - F

15 25 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1661   |  1 - F

16 27 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1487   |  0 - F
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

1 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2295 Perf: 2398 Media: 1996.17 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1848 447 0.92 1 1 2

3 N 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963 332 0.88 1 2 3

4 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 370 0.9 1 3 4

5 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2117 178 0.73 1 4 5

6 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 34 0.55 Â½ 4 5

7 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 432 0.92 1 5 6

4.9 5 6

2 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2094 Media: 2011.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N De Biase Arcangelo       ITA 1867 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994 267 0.82 1 1 3

4 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2117 144 0.69 0 1 3

5 N 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 391 0.91 1 2 4

6 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -34 0.45 Â½ 2 4

7 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 336 0.88 1 3 5

3.75 3 5

3 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2162 Media: 2003.57 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 254 0.81 1 1 1

2 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 192 0.75 Â½ 1 1

3 B 10 1N D'Orta Antonio ITA 1910 207 0.77 1 2 2

4 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -144 0.31 1 3 3

5 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -178 0.27 0 3 3

6 N 20 1N Franzese Luigi           ITA 1808 309 0.86 1 4 4

7 B 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963 154 0.71 Â½ 4 4

4.48 4 4

4 Pinto Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1974 Media: 1848.17 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 161 0.71 Â½ 0 0

2 B 20 1N Franzese Luigi           ITA 1808 240 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 25 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1661 387 0.91 1 2 2

5 B 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1950 98 0.63 Â½ 2 2

6 N 7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 88 0.62 Â½ 2 2

7 B 18 1N Esposito Rosario         ITA 1823 225 0.78 Â½ 2 2

4.45 2 2
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

5 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1811 Media: 1841.17 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 149 0.7 1 1 1

2 N 12 1N Esposito Pino            ITA 1877 117 0.66 1 2 2

3 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -267 0.18 0 2 2

4 B 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 124 0.67 0 2 2

5 N 20 1N Franzese Luigi           ITA 1808 186 0.74 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 28 NC Sparice Lorenzo          ITA 1386 1 2 3

2.95 2 3

6 Borrelli Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1911 Media: 1923.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 21 2N Colli Roberto            ITA 1739 224 0.78 1 1 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -332 0.12 0 1 2

4 N 26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 1 3

5 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 38 0.55 0 1 3

6 B 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1848 115 0.66 1 2 4

7 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2117 -154 0.29 Â½ 2 4

2.4 2 4

7 Cangiano Federico        
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2087 Media: 1893.17 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820 140 0.69 1 1 1

2 B 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 90 0.62 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1950 10 0.51 Â½ 2 2

5 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 97 0.63 Â½ 2 2

6 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -88 0.38 Â½ 2 2

7 B 20 1N Franzese Luigi           ITA 1808 152 0.7 1 3 3

3.53 3 3

8 Di Meo Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2044 Media: 1894.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 230 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820 130 0.68 1 2 2

4 B 7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 -10 0.49 Â½ 2 2

5 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -98 0.37 Â½ 2 2

6 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 25 0.53 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

2.86 2 2
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

9 Cosenza Gianni           
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2041 Media: 1990.57 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687 238 0.8 1 1 1

2 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2117 -192 0.25 Â½ 1 1

3 B 25 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1661 264 0.82 1 2 2

4 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -370 0.1 0 2 2

5 B 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963 -38 0.45 1 3 3

6 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1950 -25 0.47 Â½ 3 3

7 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -336 0.12 0 3 3

3.01 3 3

10 D'Orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1896 Media: 1895.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 2N Miccoli Livio            ITA 1706 204 0.76 1 1 1

3 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2117 -207 0.23 0 1 1

4 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 47 0.57 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.56 1 1

11 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1723 Media: 1781.57 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -161 0.29 Â½ 0 0

2 N 25 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1661 226 0.79 0 0 0

3 B 17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 42 0.56 Â½ 0 0

4 N 24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687 200 0.76 1 1 1

5 N 21 2N Colli Roberto            ITA 1739 148 0.7 0 1 1

6 B 12 1N Esposito Pino            ITA 1877 10 0.51 Â½ 1 1

7 N 26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 1 2

3.61 1 2

12 Esposito Pino            
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1750 Media: 1790.71 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Somma Erminio            ITA 1487 1 0 1

2 B 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994 -117 0.34 0 0 1

3 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 14 0.52 0 0 1

4 B 21 2N Colli Roberto            ITA 1739 138 0.69 Â½ 0 1

5 B 22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 157 0.71 1 1 2

6 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 -10 0.49 Â½ 1 2

7 B 17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 32 0.54 Â½ 1 2

3.29 1 2
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

13 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1696 Media: 1831.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Sparice Lorenzo          ITA 1386 1 0 1

2 N 7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 -90 0.38 0 0 1

3 B 26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 0 2

4 N 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994 -124 0.33 1 1 3

5 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -391 0.09 0 1 3

6 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 7 0.51 0 1 3

7 B 21 2N Colli Roberto            ITA 1739 131 0.68 0 1 3

1.99 1 3

14 De Biase Arcangelo       
1N ITA Elo Italia: 1867 Variaz: -42 Perf: 1576 Media: 1824.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -394 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 253 0.81 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 1N Esposito Rosario         ITA 1823 44 0.56 0 0 1

6 N 23 2N Miccoli Livio            ITA 1706 161 0.71 Â½ 0 1

7 N 22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 147 0.7 1 1 2

2.86 1 2

15 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2010 Media: 1959.43 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2117 -254 0.19 0 0 0

2 B 24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687 176 0.73 1 1 1

3 B 12 1N Esposito Pino            ITA 1877 -14 0.48 1 2 2

4 N 10 1N D'Orta Antonio ITA 1910 -47 0.43 Â½ 2 2

5 N 7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 -97 0.37 Â½ 2 2

6 B 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -7 0.49 1 3 3

7 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -432 0.08 0 3 3

2.77 3 3

16 Solombrino Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1719 Media: 1873.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -447 0.08 0 0 0

3 N 20 1N Franzese Luigi           ITA 1808 40 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 0 2

6 N 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963 -115 0.34 0 0 2

7 B 24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687 161 0.71 1 1 3

1.69 1 3
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OP VII SETTEMBRE AL VOMERO (1005047A)
NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

17 Angelotti Mario          
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1661 Media: 1728.57 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994 -149 0.3 0 0 0

2 B 27 2N Somma Erminio            ITA 1487 1 0 1

3 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 -42 0.44 Â½ 0 1

4 B 20 1N Franzese Luigi           ITA 1808 37 0.55 0 0 1

5 B 25 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1661 184 0.74 Â½ 0 1

6 N 28 NC Sparice Lorenzo          ITA 1386 1 0 2

7 N 12 1N Esposito Pino            ITA 1877 -32 0.46 Â½ 0 2

2.49 0 2

18 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1642 Media: 1760.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 2N Colli Roberto            ITA 1739 84 0.62 0 0 0

4 B 27 2N Somma Erminio            ITA 1487 Â½ 0 0

5 N 14 1N De Biase Arcangelo       ITA 1867 1 0 1

6 B 25 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1661 162 0.71 1 1 2

7 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -225 0.22 Â½ 1 2

1.55 1 2

19 Bevilacqua Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1430 Media: 1739.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 -140 0.31 0 0 0

2 N 22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 100 0.64 1 1 1

3 B 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1950 -130 0.32 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 27 2N Somma Erminio            ITA 1487 Â½ 1 1

6 B 26 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 0 1 1

7 N 23 2N Miccoli Livio            ITA 1706 114 0.66 0 1 1

1.93 1 1

20 Franzese Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1969 Media: 1968.67 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -240 0.2 0 0 0

3 B 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1848 -40 0.44 1 1 1

4 N 17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 -37 0.45 1 2 2

5 B 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994 -186 0.26 1 3 3

6 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2117 -309 0.14 0 3 3

7 N 7 CM Cangiano Federico        ITA 1960 -152 0.3 0 3 3

1.79 3 3
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NAPOLI - 10-09-2010 - 22-10-2010

21 Colli Roberto            
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 2033 Media: 1884.00 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963 -224 0.22 0 0 0

3 B 18 1N Esposito Rosario         ITA 1823 -84 0.38 1 1 1

4 N 12 1N Esposito Pino            ITA 1877 -138 0.31 Â½ 1 1

5 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 -148 0.3 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -131 0.32 1 3 3

1.53 3 3

22 Gallina Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1433 Media: 1784.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1950 -230 0.21 0 0 0

2 B 19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820 -100 0.36 0 0 0

3 N 27 2N Somma Erminio            ITA 1487 Â½ 0 0

4 B 23 2N Miccoli Livio            ITA 1706 14 0.52 1 1 1

5 N 12 1N Esposito Pino            ITA 1877 -157 0.29 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 14 1N De Biase Arcangelo       ITA 1867 0 1 1

1.38 1 1

23 Miccoli Livio            
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1596 Media: 1800.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 1N D'Orta Antonio ITA 1910 -204 0.24 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 -14 0.48 0 0 0

5 B 24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687 19 0.53 Â½ 0 0

6 B 14 1N De Biase Arcangelo       ITA 1867 Â½ 0 0

7 B 19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820 -114 0.34 1 1 1

1.59 1 1

24 Iannotta Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1546 Media: 1786.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 -238 0.2 0 0 0

2 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1863 -176 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 -200 0.24 0 0 1

5 N 23 2N Miccoli Livio            ITA 1706 -19 0.47 Â½ 0 1

6 B 27 2N Somma Erminio            ITA 1487 1 0 2

7 N 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1848 -161 0.29 0 0 2

1.47 0 2
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25 Di Gennaro Antonio       
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1757 Media: 1905.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 -226 0.21 1 1 1

3 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1925 -264 0.18 0 1 1

4 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -387 0.09 0 1 1

5 N 17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 -184 0.26 Â½ 1 1

6 N 18 1N Esposito Rosario         ITA 1823 -162 0.29 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.03 1 2

26 Sgammato Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 27 Perf: 1615 Media: 1875.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 1N De Biase Arcangelo       ITA 1867 -253 0.19 1 1 2

3 N 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -256 0.19 0 1 2

4 B 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1963 -349 0.11 0 1 2

5 N 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1848 -234 0.21 0 1 2

6 N 19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820 -206 0.24 1 2 3

7 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1887 -273 0.17 0 2 3

1.11 2 3

27 Somma Erminio            
2N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: 18 Perf: 1474 Media: 1795.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Esposito Pino            ITA 1877 -390 0.09 0 0 0

2 N 17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 -358 0.1 0 0 0

3 B 22 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 -233 0.21 Â½ 0 0

4 N 18 1N Esposito Rosario         ITA 1823 -336 0.12 Â½ 0 0

5 B 19 1N Bevilacqua Michele       ITA 1820 -333 0.12 Â½ 0 0

6 N 24 2N Iannotta Francesco       ITA 1687 -200 0.24 0 0 0

7 0 0 F 0 0

0.88 0 0

28 Sparice Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -6 Perf: 1103 Media: 1903.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -484 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 17 1N Angelotti Mario          ITA 1845 -459 0.08 0 0 2

7 N 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1994 -608 0.08 0 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N De Biase Arcangelo       ITA 4 1.5 1877 1790 1867 1938 M 134332

26 2N Sgammato Francesco       ITA 5 1.0 1877 1637 1614 1950 M 131571

27 2N Somma Erminio            ITA 6 1.5 1795 1602 1487 1962 M 104608

28 NC Sparice Lorenzo          ITA 3 0.0 1903 1103 1386 1949 M 144211
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